ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL QUINZE DE NOVEMBRO/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 06/2023

Divulga o Gabarito oficial e o Resultado preliminar  das
Provas Escritas do Processo Seletivo Público nº 01/2022
e dá outras providências

GUSTAVO PEUKERT STOLTE, Prefeito Municipal de Quinze de Novembro, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL E O RESULTADO PRELIMINAR
DAS PROVAS ESCRITAS do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022.

I – Conforme pareceres da Banca Examinadora, fica ANULADA a questão nº 13. O Gabarito oficial
das Provas Escritas encontra-se abaixo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
E B C D D B D C E A B D nula A D
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A E B C A B D E C E A C E A C

II – O Resultado preliminar das Provas Escritas encontra-se no Anexo I deste edital.

III – Fica estabelecido o prazo de 24 a 28 de fevereiro de 2023 para interposição de Recurso contra
o resultado preliminar das provas escritas.  Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora,
mediante requerimento encaminhado através de link específico no site www.premierconcursos.com.br  (utilizar o
formulário do Anexo II do Edital nº 01/2022).

IV – O presente edital se encontra disponível junto ao mural da Prefeitura Municipal de Quinze de
Novembro, situada à Rua Gonçalves Dias, n° 875 - Centro - Quinze de Novembro, RS e para consulta nos sites
www.quinzedenovembro.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

     Quinze de Novembro, RS, 23 de fevereiro de 2023.

GUSTAVO PEUKERT STOLTE
Prefeito Municipal

                                                                                                                                                                                                           Página 1 de 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL QUINZE DE NOVEMBRO/RS

ANEXO I

Emprego: Agente Comunitário de Saúde

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Mat.
Leg./
Esp.

Prova
Escrita

Resultado

44 ADRIANA JANICE HAHN 3 2 2 9 53,25 APROVADO

12 ALINE SCHARB 6 2 1 12 71,00 APROVADO

29 ANA LUIZA PEUKERT 2 1 2 9 48,50 Reprovado

38 ANA MARTA HAGEMANN 6 2 2 13 77,50 APROVADO

21 CHEILA RUANA DIETRICH RUCKERT 4 1 4 12 71,00 APROVADO

8 DANIELA LAMB 7 2 3 9 66,75 APROVADO

49 DANIELA MARILUSA GOHL 8 2 2 11 75,00 APROVADO

13 DILVA MARIA RODRIGUES 4 1 1 10 55,50 APROVADO

48 DIONES MARIA DE LIMA 6 1 2 9 59,50 APROVADO

52 EDILA KRIESE BERNARDI 6 2 3 13 80,00 APROVADO

7 ÉLLEN BLASI BRAATZ 7 2 3 12 78,75 APROVADO

47 FABIANA DOS SANTOS 0 2 2 7 37,00 Reprovado

43 FABIANA SCHAFER CAVALHEIRO 3 1 2 10 55,25 APROVADO

42 FERNANDA GARMATZ KRUG 6 2 2 9 61,50 APROVADO

24 JOANA DE MEDEIROS HORBACH NEIS 6 1 1 11 65,00 APROVADO

20 KARINE EDUARDA SOLF 7 2 2 11 72,25 APROVADO

35 LISETE WOHLENBERG 6 2 4 13 82,50 APROVADO

17 LÍVIA SCHEMMER BRAATZ 4 2 3 13 74,50 APROVADO

27 LUCIANA PEREIRA WATTE 4 2 1 12 65,50 APROVADO

39 MARCIA PEREIRA CHAVES DE CAMPOS SANGALLI 4 1 2 11 62,00 APROVADO

30 MILENA KIRSCH MULLER 2 1 1 9 46,00 Reprovado

40 NILSA SIEBEN BUDKE 5 2 2 10 62,75 APROVADO

32 REGINA HUBNER BADE DIETZE 6 2 1 11 67,00 APROVADO

33 ROSELEIA BIRGEIER 4 1 2 10 58,00 APROVADO

11 SABRINA RAABE RUBERT 5 1 1 7 46,25 Reprovado

14 SCHEILA TATIANA PAEZ GONÇALVES 4 1 2 9 54,00 APROVADO

37 THAISSA EICKSTAEDT 6 2 4 9 66,50 APROVADO

                                                                                                                                                                                                           Página 2 de 2